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Patchcordy światłowodowe jednomodowe
SM LSZH G.657A1 

Patchcordy z włóknem G657.A1 jednomodowym przeznaczone są do zastosowań 
wewnątrzlokalowych, wewnątrzbudynkowych.

Zastosowane włókna G.657.A1 charakteryzuje się wysoką odpornością na
zginanie (min.promień gięcia: 10mm). Według normy ITU-T G.657.A1, IEC-60793-2-50, B6-a.

Powłoka kabla wykonana została z tworzywa bezhalogenowego 
LSZH (Low Smoke Zero Halogen) w kolorze żółtym lub białym, nie wydzielającego szkodliwych 
gazów podczas pożaru.
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Średnica zewnętrzna

Min promień gięcia

Materiał powłoki zew

Tłumieność wtrąceniowa [dB]

Straty odbiciowe RL [dB]

10mm

3mm

G.657.A1

…/UPC: 0.2-0.4 ; …/APC 0.1-0.3

…/UPC: >=50 ; …/APC >=65

SPECYFIKACJA

LSZH
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Patchcordy światłowodowe FC/UPC jednomodowe
SM LSZH G.652D
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Włókno G.652D G.657.A1

Średnica zewnętrzna

Min promień gięcia 25mm 10mm

Materiał powłoki zew

Tłumieność wtrąceniowa [dB]

Straty odbiciowe RL [dB]
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0.2 - 0.4

>=50

3mm

SPECYFIKACJA
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Wewnętrzny

Gniazda optyczne abonenckie BOX-2C

Kod produktu Kod EAN

26599 5907690132057

23466 5907690133634

23469 5907690133658

Gniazda optyczne FTTH
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Patchcordy z włóknem G652D jednomodowym, wyposażone w dodatkowe 

zbrojenie, które otacza włókno,przeznaczone są do zastosowań zewnętrznych. 
Wyposażone obustronnie w złącza FC/UPC. Zastosowano włókno w standardzie 
G.652D, według normy ITU-T G652D; IEC-60793-2-50 B 1.3. 
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Gniazda światłowodowe są idealnym rozwiązaniem do zastosowania u klientów 
końcowych lub przy zakańczaniu kabli gdzie nie ma potrzeby prowadzenia dużej ilości 
włókien. 
Puszka posiada miejsce na dwa adaptery typu SC simplex lub LC duplex. 
Zaprojektowana została tak, aby umożliwić szybkie i proste zakończenie i montaż 
włókien światłowodowych.
Posiada miejsce na organizację nadmiaru zapasu włókien oraz posiada miejsce na dwie 
osłonki spawów. 
Gniazda przeznaczone są do instalacji naściennej.
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